mandantes potestatibusj capitaneis j vicariis j cae

terisque aliis officialibus nostrisj ac etiam sapien

tibus consiliariisj communibusj et hominibus dic

tarum civitatumj et terrarum nostrarumj nec non

quibuscumque stipendiariis nostris equestribusj

et pedestribusj ac castellanisj et portinariis ibidem

existentibusj et qui pro tempore fuerint j quate

nus ipsi locumtenenti nostroj oliicio suo durantej

in omnibusj et singulis j quae ipse ordinaveritj

et praeceperit pro conservatione statusjj et ho

noris nostrij ac praedictarum civitatumj terrarumj

et castrorum nostrorum defensionej et fortalitio

rum reparationej tamquam nobisj fideliter pareantj

et intendanL committimus insuper dicto locum

tenenti nostro auctoritatemj potestatem j et-bay

liam tractandi nomine nostro reconciliationem

omniumj et singulorum rebellium nostrarum dic

tarum civitatum j et terrarum nostrarumj se ad

gratiam nostram reconciliare volentiumj et cum

ipsis rebellibus couventionesj et pacta fiendi fsicjj

et eis remittendi omnem rebellionis actumj om

nesque injurias j et otfensionesj illatas j et factas

per rebelles praedictosj et ipsorum quemlibet con

tra magnificumj et excelsum genitorem nostrumj

et nosz ipsosque rebelles absolvendi j liberandi j

et quietandi ab omnibus bannisj condemnationibusj

rebellationibusj nec non taleisj fodrisj et quibus

cumque debitis pecuniarum j in quibus rebelles

ipsij vel aliquis ipsorumj quomodolibet teneren

tur praefato magnilico domino nostroj nobisquej

vel aliquibus amborumj seu singulorum personis

dominio nostro suppositisj ipsisque rebellibus fa

ciendi omnem absolutionemj exemptionemj libera

n tionem j quietationem de quibusj et prout ipsi

n Matthaeo pro statuj et honore nostro videbitur

n expedirej promittentes ex nuncj prout exltuncj lia

n here rataj grataj et firma quaecumque dictus

vvvuvvv-vvvvvvzzvzvzrvzvavevv
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Matthaeus tractaverity promiserity firmaverity et alj

r nomine nostro egerit in praedictisy et quolibet

n praedictorum y et illa lirmiter observarey et facere

n inviolabiliter observariy his nostris litteris usque

n ad beneplacitum nostrumy sicut praemittitury du

n raturis. in quorum testimonium praesentes fieri

u jussimusy et etiam registrariy nostrique sigilli

n munimine roborari. natum Papiae McccLxxvy

n die r maji y indictione xnL n . .

indey vi id. majiy circiter primam vigiliam noctisy

in coeloyignis maxime ardensy aspectuque terrificoy

formam triremis praseferensy per multas horas ab